Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2014 г                                                  №  37
с. Горелово

   О присвоении почтового адреса

   индивидуальному жилому дому,

   расположенному в д. Большое Иваньково

         На основании Положения «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Гореловского сельского поселения Ярославской области», утверждённого постановлением администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области от 22.02.2012 г за № 10, постановления главы Гореловского сельского поселения «О введении регистрации адресов объектов недвижимости на территории д. Горильдово, д. Зеленцино, д. Тургенево, д. Б-Иваньково, д. Байловское Гореловского сельского поселения» от 25.05.2010 года за  № 32,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить индивидуальному жилому дому, общей площадью 40 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 76:03:024501:29, общей площадью 500 кв.м. почтовый адрес: 152763, Россия, Ярославская область, Брейтовский муниципальный район, Гореловское сельское поселение, д. Большое Иваньково, дом  № 5

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин